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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 23 - 23
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Помлада пионерска СУПЕР лига 13/14

23.Коло

16.04.2014БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ВАРДАР
АД  -:-

Костовски Здравко Стојанов Дарко Митев Роберт Атанасов Кирчо

Градски стадион Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА (ФК
МИРАВЦИ) - МЕТАЛУРГ АД  -:-

Зајков Владо Гаревски Кристијан Милчев Коце Крстов Ристо

Градски стадион Гевгелија 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014КФГ ГОСТИВАР АД - РЕНОВА АД
-:-

Ризванче Фејсал Шаре Танер Агаи Адем Војнески Ѓоре

Фудбалско игралиште на АМС 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014Искра Јуниор - ШКЕНДИЈА АД  -:-

Арап Ерол Бакрачески Разме Шајноски Дарко

Фудбалски Клуб Караорман 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Марко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.04.2014ПЕЛИСТЕР АД -
ЦЕМЕНТАРНИЦА 55  -:-

Дрнковски Николче Ралевски Благојче Кокевски Јовче Дивитаров Мендо

Градски стадион Под Тумбе Кафе 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



17.04.2014РАБОТНИЧКИ АД - ШКУПИ
Скопје  -:-

Ризоски Давор
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Блажовски Влатко Кировски Васил

Стадион Алумина 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014Милано - АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ
Струмица  -:-

Величковиќ Стојанче Тренчевски Владимир Андевски Бојан

Градски Стадион Куманово 00:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Давитков Илчо

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014Македонија Ѓорче Петров 1932 АД
- ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Топојани Алберт Недевски Александар Топојани Ерхан Бундалевски Ристе

Стадион на Ф.К.МАКЕДОНИЈА 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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